[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.10.2012 г.

	№ 609

Томская область

г. Кедровый

В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.1998 №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» и приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 №107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прием граждан в образовательные учреждения муниципального образования «Город Кедровый» для обучения по основным общеобразовательным программам закрепить территориально:

- в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу №1 г.Кедрового прием детей, проживающих в г.Кедровый,  п.Таванга и п.Рогалево;

- в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Пудинскую среднюю общеобразовательную школу прием детей, проживающих с.Пудино, п.Останино, п.Лушниково и п.Калининск.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Администрации города Кедрового Горячеву Ж.Ю.
	Мэр

	Л.С.Зварич

Согласовано:

Заместитель мэра по социальной политике и управлению делами Администрации города Кедрового
«_____»____________2012 ______________ Ж.Ю.Горячева
Раздать:

В дело
 - 1
Соловьева Н.А.
 - 1
Соловьева Н.А.
(8-38250-35336

Об обеспечении приема граждан в образовательные учреждения муниципального образования «Город Кедровый» для обучения по основным общеобразовательным программам